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Çevre ve Şehircilik Bakanlığı'nın 81 ilde düzenlediği Şehir Kimliği Çalıştayı son olarak 
Kahramanmaraş Büyükşehir Belediyesi'nin ev sahipliğinde Kahramanmaraş'ta yapılacak.    
Çevre ve Şehircilik Bakanlığı'nın Kahramanmaraş Büyükşehir Belediyesi ile ortaklaşa 
düzenleyeceği Şehir Kimliği Çalıştayı Tanıtım Toplantısı, 8 Ocak 2015 Perşembe günü saat 
13.00'da Mehmet Akif Ersoy Kültür Merkezi'nde gerçekleştirilecek. 
Çevre ve Şehircilik Bakanı İdris Güllüce ve Ak Parti Grup Başkanvekili Kahramanmaraş 
milletvekili Mahir Ünal'ın da katılacağı Şehir Kimliği Çalıştayı ile ilgili gazetecilerle bir araya 
gelen Büyükşehir Belediye Başkanı Mehmet Fatih Erkoç, Şehir Kimliği Çalıştayı ile ilgili 
bilgiler verdi. Başkan Erkoç, geleceğin Kahramanmaraş'ını inşa etmek üzere yola çıktıklarını 
ifade ederek; "Atiyi inşa ederken maziye bağlı kalarak inşa ediyoruz. Medeniyetimize, 
medeniyetimizin misyonuna uygun bir Kahramanmaraş inşa etmek için yola çıktık. 
Gerçekleştireceğimiz Şehir Kimliği Çalıştayı da bu anlamda çok önemli. Perşembe günü bu 
çalıştayın ilk toplantısını sivil toplum kuruluşlarıyla yapacağız. İkinci toplantıyı da 22 Ocakta 
gerçekleştireceğiz. " Dedi. 
Kahramanmaraş'ın istiklalin, şiirin, kültürün ve sanatın başkenti olduğuna da vurgu yapan 
Başkan Erkoç; "Kahramanmaraş'ın bir tarihi dokusu var. Buraları restore etmek amacıyla 
yola çıkmıştık. Bizim Kahramanmaraş'ın tarihi yarım adası diye baktığımız Ulu Cami, Kapalı 
çarşı, Kıbrıs Meydanı, Kurtuluş Mahallesi başta olmak üzere bu tarihi varlıklarımızı restore 
etmek için yoğun bir çalışmamız var. Bunlarla ilgili proje çalışmalarımız devam ediyor.  
Diğer yandan tarihe adını altın harflerle yazdırmış Sütçü İmam, Arslan Bey gibi 
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büyüklerimiz var. Bu şehre mührünü vurmuş büyüklerimizin de gelecek nesillere 
aktarılması için yaşadıkları alanları restore edeceğiz. Başta Sütçü İmam'ın evi olmak üzere, 
buranın kamulaştırılmasıyla ilgili talimatı verdik. Bir müze haline getirmeyi düşünüyoruz 
orayı. Yine Arslan Bey ve yedi güzel adamın da yaşadıkları alanları müze yapacağız."  
Kentsel dönüşümle ilgili bilgilerde veren Başkan Erkoç, oturulamaz haldeki konutların 
boşaltılması konusunda çalışmaların yoğun bir şekilde devam ettiğinin altını çizerek; 
"Gayberli, Hacı Bayram Veli ve Malik Ejder mahallelerinde şuana kadar 85 milyon liralık 
kamulaştırma gerçekleştirdik. Bu binaları da büyük oranda yıktık, yeşil alan, reklasyon alanı 
olarak çalışmalarımız devam ediyor. Yusuflar Mahallesi başta olmak üzere Mağaralı, 
Serintepe Yürükselim bu bölgelerde vatandaşların yaşadığı gayrisıhhî konutları da sıhhi 
konutlara dönüştüreceğiz. Yani tarihi modern bir Kahramanmaraş'ı hep beraber inşa 
edeceğiz." Dedi. 
Kahramanmaraş Büyükşehir Belediye Başkanı Mehmet Fatih Erkoç'un Şehir Kimliği Çalıştayı 
ile ilgili kamuoyunu bilgilendirmek amacıyla yaptığı basın toplantısına Onikişubat Belediye 
Başkanı Hanefi Mahçiçek ve Dulkadiroğlu Belediye Başkan Yardımcısı Mehmet Akif Kahveci 
katıldı. 
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